וכי אי כי הסיבה לאי השילוב בטיפול אינה רלוונטית, וכבר נקבע כאמור, העותר לא שולב בטיפול במסגרת המאסר,
השתתפות בהליך שיקומי מקימה את ההנחה בהעדר אינדיקציה אחרת, כי המסוכנות נותרה בעינה (רע"ב 4612/16

פלוני נ' וועדת השחרורים).

מכל האמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתן והודע היום ב' סיוון תשע"ט,
05/06/2019 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה